התנהלות זו של
המדינה, הנה עדות מוחשית לכך שלא היתה בפני משרדי האוצר והחקלאות עבודת מטה מסודרת
ותשתית עובדתית, מקצועית ומחקרית נדרשת, לצורך קבלת החלטה כל כך משמעותית ודרמטית

בדבר הרפורמה ובמיוחד בנוגע לייבוא הפירות.

כך, במשך שש שנים מיום כניסתו לתוקף של החוק לקידום התחרות בענף המזון, א.
התשע"ד- 2014, (החוק שאמור היה לטייב את התחרות במשק) לא בחנו רשות התחרות
והרשות להגנת הצרכן, כל אחת בתחומה, את השפעתו הכוללת על הגברת התחרות בענף
המזון ובתחום מוצרי הצריכה, לא נבחנו השינויים במחירי המצרכים ולא נבחנו כלל

דרכים נוספות לקידום מטרות החוק.

באופן ששולל כל עקרון תחרותי במשק ריכוזי, הוקצו מכסות יבוא ליבואנים ב.

וכשהדברים מתנהלים כך, ללא כל בסיס מדעי ומקצועי וללא שמזמינים לקבל את דעתם של .101
הגורמים הממשלתיים הרלוונטיים לתחום, אנו מוצאים עצמנו עומדים בפני מציאות בה מצד
אחד, המשרד להגנת הסביבה (שכמובן לא נשמעה גם דעתו בכל הקשור לרפורמה), מנסה לקדם
חוק שתכליתו מניעת הנזקים הסביבתיים והכלכליים הנגרמים בשל כניסתם של מינים זרים
פולשים לישראל (הצעת חוק למניעת פלישות ביולוגיות מזיקות ולטיפול בהן, התשע"ח–2017).
מצד שני, מקודמות רפורמה אשר תכליתה דה פקטו חיסול ענפי חקלאות שלמים תוך הגברת
סיכויים משמעותית להכנסת נגעים, מזיקים מחלות צומח, וזנים פולשים דרך ייבוא פרוע של